



Factura Fiscala

Furnizor: **SOFT MEDIA S.R.L.**
 Nr. ord. reg. com. / an: **J23/386/2007**
 CIF: **RO21090200**

Adresa:
 Telefon:
 Capital social:
 Conturi bancare:

Cumparator: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**
 Nr. ord. reg. com. / an:
 CIF: **RO37409960**
 Adresa: **CALEA VITAN, NR. 242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5 SECTOR 3, Romania**
 Email:

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE
 IESIRE Nr. **4800**
 Zia **16** Luna **09** Anul **2020**

Nr. Factura: **Seria SM2020 Nr. 0926** Moneda: **RON** Data: **15.09.2020** Scadenta: **15.09.2020**

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U. M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA)	Valoare (fara TVA)	Cota TVA	Valoarea TVA	Valoarea Totala
1.	[RCL 1000 800] Reductie Tabla diam. 1000 x 800 mm	Bucati	1	715,11	715,11	19%	135,87	850,98
2.	[TRC 800X500/800] Trecere tabla rectangular 800 x 500 mm / diam. 800 mm	Bucati	1	677,29	677,29	19%	128,69	805,98
3.	[BFL 800 45] Cot tabla diam. 800 mm x 45 grade	Bucati	2	638,46	1.276,92	19%	242,61	1.519,53
4.	[SR 800] Tubulatura tabla diam 800 mm x 2.65 m	Bucati	2	687,84	1.375,68	19%	261,38	1.637,06
5.	[NPL 800] Niplu tabla diam 800	Bucati	2	139,10	278,20	19%	52,86	331,06
6.	[NPL 1000] Niplu diam. 1000 mm	Bucati	1	229,46	229,46	19%	43,60	273,06
7.	[RFC 800] Racord antivibrant diam. 800 mm	Bucati	1	158,40	158,40	19%	30,10	188,50
8.	[RFC 1000] Racord antivibrant diam. 1000 mm	Bucati	1	175,74	175,74	19%	33,38	209,12
Subtotaluri					4.886,80		928,49	5.815,29
Valoare totala de plata factura curenta - Incl. TVA								5.815,29

